cuenta lo mandado por el artículo 444 y siguientes del Código General del 
Proceso.   

TERCERO: Condena al señor LISANDRO MURCIA HUACA, al pago 
de las COSTAS causadas y comprobadas dentro de la actuación, por lo que 
las agencias en derecho se fijan en cuantía de CIENTO CUARENTA MIL 

PESOS ($140.000). 

CUARTO: Ordena a las partes presentar la liquidación del crédito 
conforme a lo ordenado en el artículo 446 del Código general del proceso.  

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE: 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 
VITERBO – CALDAS 

NOTIFICACIÓN POR ESTADO